CLASS. PROFESSOR R.G.
UNIDADE

ESCOLAR/2015

1 Daliléia Pereira Alves 40.738.171-5 Leonor Mendes de Barros

REMOÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 130/2015, torna público o Resultado Final da Atribuição de

Vagas dos Docentes, inscritos no Processo de Remoção a Pedido/2015.

A.E.E. - (D.M.)

Maria Patrocina Condota

Itanhaém, 08 de outubro de 2015.

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

Resultado Final do Processo de Remoção a Pedido/2015 - A.E.E_D.M. 1/1